АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «05» августа 2015 г.
               №  41
   п. Высокий Мыс
О признании утратившими силу постановлений

администрации сельского поселения Тундрино
       В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Тундрино в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:

   1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты сельского поселения Тундрино:

       1.1. Постановление администрации сельского поселения Тундрино от 01.03.2006 № 7 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории сельского поселения Тундрино»;

       1.2. Постановление администрации сельского поселения Тундрино от 04.09.2009 г. № 22 «О внесении изменений в постановление от 01.03.2006 № 7 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории сельского поселения Тундрино»;

       1.3. Постановление администрации сельского поселения Тундрино от 24.09.2012 г. № 2 «О внесении изменений в постановление от 04.09.2009 г. № 22
«О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории сельского поселения Тундрино»;

        1.4. Постановление администрации сельского поселения Тундрино от 11.04.2014 г. № 26 «О внесении изменений в постановление от 23.03.2009 г. № 8
«О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории сельского поселения Тундрино».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном
сайте муниципального образования сельское поселение Тундрино.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

       4. Контроль за выполнением постановления возложить на главу сельского поселения Тундрино.
И.о. главы сельского поселения Тундрино                                     А.С. Долгов